
АДМ1Н1СТРАЦ1Я 
ДОБРШСЬКОГО 

СЫЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СПЧФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДОБРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИ ‘ 

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ 
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 
телефон (978) 957-57-57, e-mail: info@.sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об LtHU-й^ 2024 года

О внесении изменений в Порядок разработки, 
реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Добровского 
сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым, утвержденный
постановлением администрации Добровского 
сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым от 06 мая 2022 года № 545

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест исполняющего 
обязанности заместителя прокурора Симферопольского района Республики Крым от 
26 марта 2024 года № Прдр -  237-24, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики 
Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Добровского сельского 
поселения Симферопольского района Республики Крым, утвержденный 
постановлением администрации Добровского сельского поселения 
Симферопольского района Республики Крымот 06 мая 2022 года № 545:

1.1. Абзац 2 пункта 4.3Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с рещением 

о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
-ftp



2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной 
информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг 
(функций)" (https://www.gosuslugi.rii/), на официальном Портале Правительства 
Республики Крым на странице Симферопольского района Республики Крым в 
разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Добровское сельское 
поселение (https://dobrovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании 
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района 
Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, село 
Доброе, улица 40 лет Победы, 11.

3. < Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Добровского сельского поселения О.Н. Литвиненко

https://www.gosuslugi.rii/
https://dobrovskoe.rk.gov.ru/

